

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT08245660017
 Progressivo di invio: 0000002
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: UFON07

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02234140040
 Codice fiscale: 02234140040
 Denominazione: AUTORIPARAZIONI F.LLI SABENA SNC
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)



Dati della sede

Indirizzo: VIA MARTINA 2/4
 CAP: 12038
 Comune: SAVIGLIANO
 Provincia: CN
 Nazione: IT

OK

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: CN
 Numero di iscrizione: 162833
 Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0172716484
 Fax: 0172716484
 E-mail: autorip.sabena@gmail.com

MANDATO N.	IMPEGNO N. 462	FATTURA N. 49
-----------------	----------------	---------------

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00489010041
 Codice Fiscale: 00489010041
 Denominazione: COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA CASTELLO 6
 CAP: 12030
 Comune: MONASTEROLO DI SAVIGLIANO
 Provincia: CN
 Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08245660017
 Denominazione: Sistemi S.P.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Descrizione bene/servizio: **SOST. 2 MOLLE AMMORTIZZATORI ANTERIORI**
 Quantità: **2.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **51.50000000**
 Valore totale: **103.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **SOST. 2 AMMORTIZZATORI POSTERIORI**
 Quantità: **2.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **71.25000000**
 Valore totale: **142.50000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **REGISTRAZIONE CONVERGENZA**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **25.00000000**
 Valore totale: **25.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **STACCO MOTORE E MONOBLOCCO : LAVORAZIONE SU MOTORE E PRESSATURA TESTA**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **720.00000000**
 Valore totale: **720.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **SOST. KIT CINGHIA DISTRIBUZIONE COMPLETA DI CUSCINETTI TENDICINGHIA**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **208.50000000**
 Valore totale: **208.50000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **SOST. POMPA ACQUA**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **243.50000000**
 Valore totale: **243.50000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **SOST. CINGHIA ACCESSORI**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **21.50000000**
 Valore totale: **21.50000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **SOST. OLIO MOTORE ENI I-SINT 10W40**
 Quantità: **3.00000000**
 Unità di misura: **L**
 Valore unitario: **8.50000000**
 Valore totale: **25.50000000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **SOST. FILTRO OLIO**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **NR**
 Valore unitario: **10.50000000**
 Valore totale: **10.50000000**